
Zarządzenie nr  33/2017 

Wójta Gminy Lichnowy 

 Z dnia 21 kwietnia 2017r. 

 

w sprawie powołania komisji do zaktualizowania „Zakładowej tabeli norm zaopatrzenia 

pracowników w środki ochrony indywidualnej oraz odzież i obuwie roboczego”. 

 

 Na podstawie art. 2376 – 10  Kodeksu Pracy ( t.j. Dz.U. z 2016r., poz.1666 ze zm.) i § 115 

Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 roku w sprawie ogólnych 

przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy ( Dz.U. z 2003r., Nr 169, poz.1650 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję w składzie: 

Przewodniczący:  Katarzyna Ostrowska – Główny Specjalista BHP 

Członek:    Anna Kunkel - Przedstawiciel pracowników 

Członek:    Magdalena Grabowska – Przedstawiciel pracowników 

 

która dokona aktualizacji „Zakładowej tabeli norm zaopatrzenia pracowników w środki ochrony 

indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego” dla pracowników Urzędu Gminy w Lichnowach, 

zatrudnionych na stanowiskach: 

 

1. Robotnik gospodarczy / palacz C. O. 

2. Robotnik gospodarczy - (roboty publiczne i prace interwencyjne) 

3. Sprzątaczka 

4. Palacz C.O. 

5. Kierowca samochodu osobowego 

6. Stanowisko ds. gospodarki przestrzennej, ochrony środowiska i rolnictwa 

7. Stanowisko ds. gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Wójt Gminy Lichnowy 

/-/ Jan Michalski 


